



# M. S. Teknik ApS

Væverstræde 5, 4700 Næstved

CVR-nr. 21 75 94 06

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

Morten Schou  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | M. S. Teknik ApS<br>Væverstræde 5<br>4700 Næstved        |
|                         | CVR-nr.: 21 75 94 06                                     |
|                         | Stiftet: 12. maj 1999                                    |
|                         | Hjemsted: Næstved  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                    |
| <b>Direktion</b>        | Morten Uggi Schou, Væverstræde 5, 4700 Næstved, direktør |
| <b>Revision</b>         | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab    |
| <b>Bankforbindelser</b> | Arbejdernes Landsbank<br>Sydbank                         |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i salg af edb-udstyr, udvikling samt salg af programmel og salg af konsulentbistand vedrørende edb.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.280.983 kr. mod 4.873.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.389 kr. mod -1.140.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 12 stk. 1.000 kr., hvilket svarer til 5,7 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 12 stk. egne anparter a 1.000 kr. Købssummen udgør 61.706 kr. Egne anparter er erhvervet som følge af ønske om ophør af samarbejde, anpartshaverne i mellem.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | 2016<br>kr.      | 2015<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>4.280.983</b> | <b>4.873</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                           | -4.125.549       | -6.302        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -94.480          | -91           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>60.954</b>    | <b>-1.520</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 492              | 0             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -13.643          | -9            |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>47.803</b>    | <b>-1.529</b> |
| Skat af årets resultat                            | -10.414          | 389           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>37.389</b>    | <b>-1.140</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |               |
| Overføres til overført resultat                   | 37.389           | 0             |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -1.140        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>37.389</b>    | <b>-1.140</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              | 2016                    | 2015                |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                     |
| Grunde og bygninger                         | 734.193                 | 784                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 25.019                  | 60                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>759.212</u>          | <u>844</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>759.212</u></b>   | <b><u>844</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                     |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 71.950                  | 70                  |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>71.950</u>           | <u>70</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.742.257               | 1.969               |
| Udskudte skatteaktiver                      | 485.732                 | 496                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 54.000                  | 68                  |
| Andre tilgodehavender                       | 5.729                   | 8                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 34.999                  | 58                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>2.322.717</u>        | <u>2.599</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>22.364</u>           | <u>93</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.417.031</u></b> | <b><u>2.762</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.176.243</u></b> | <b><u>3.606</u></b> |

## Balance 31. december

---

|  | 2016             | 2015         |
|--|------------------|--------------|
| Note   | kr.              | t.kr.        |
| <b>Passiver</b>                                |                  |              |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |              |
| 3 Virksomhedskapital                           | 212.000          | 212          |
| 4 Overført resultat                            | 853.825          | 878          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>1.065.825</b> | <b>1.090</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |              |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 783.472          | 818          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 783.472          | 818          |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 6.997            | 193          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 400.956          | 466          |
| Anden gæld                                     | 915.790          | 986          |
| Periodeafgrænsningsposter                      | 3.203            | 53           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.326.946        | 1.698        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>2.110.418</b> | <b>2.516</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>3.176.243</b> | <b>3.606</b> |
| <br>   |                  |              |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |              |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |                  |              |

## Noter

---

|  | 2016<br>kr.       | 2015<br>t.kr.       |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                   |                     |
| Lønninger og gager                             | 3.966.671         | 6.017               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 22.052            | 29                  |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 136.826           | 256                 |
|  | <b>4.125.549</b>  | <b>6.302</b>        |
| <br>   |                   |                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 10                | 10                  |
| <br>   |                   |                     |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                   |                     |
| Andre finansielle omkostninger                 | 13.643            | 9                   |
|  | <b>13.643</b>     | <b>9</b>            |
| <br>   |                   |                     |
|  | 31/12 2016<br>kr. | 31/12 2015<br>t.kr. |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                   |                     |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016              | 212.000           | 212                 |
|  | <b>212.000</b>    | <b>212</b>          |
| <br>   |                   |                     |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                   |                     |
| Overført resultat 1. januar 2016               | 878.142           | 2.018               |
| Årets overførte overskud eller underskud       | 37.389            | -1.140              |
| Egne kapitalandele                             | -61.706           | 0                   |
|  | <b>853.825</b>    | <b>878</b>          |

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 818 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 734 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, varedebitorer, varelagre, driftsmateriel samt goodwill og domænenavn.

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 108 t.kr.
